Aufnahmeantrag SV Au am Rhein 1919 e.V.

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Sportverein Au am Rhein 1919 e.V. und erkenne die Vereinssatzung sowie den von der Mitgliederversammlung festgesetzten Jahresmitgliedsbeiträge an:

Aktives Mitglied 90,00 € / Jahr | Passives Mitglied 60,00 € / Jahr Familienmitgliedschaft 100,00 € / Jahr

Der Austritt aus dem Verein ist schriftlich mit einer Kündigungsfrist von vier Wochen zu erklären und nur zum Schluss des Geschäftsjahres (31.12.) möglich. Bereits entrichtete Beiträge werden nicht erstattet. Änderungen der Mitgliedschaft (z.B. neue Adresse, neue Bankverbindung) sind dem Verein umgehend mitzuteilen.

SV Au am Rhein 1919 e.V. Augartenstr. 17 76474 Au am Rhein info@svauamrhein.de

Gewünschte Mitgliedschaft:				
Aktiv O	Passiv	0	Familie	0
Persönliche Daten:				
Name, Vorname, Geburtsdatum				
Name, Vorname, Geburtsdatum gesetzl. Vertreter oder weiterer Familienmitglieder				
Name, Vorname, Geburtsdatum gesetzl. Vertreter oder weiterer Familienmitglieder				
Name, Vorname, Geburtsdatum gesetzl. Vertreter oder weiterer Familienmitglieder				
Name, Vorname, Geburtsdatum gesetzl. Vertreter oder weiterer Familienmitglieder				
Straße, Nr.:				
PLZ, Ort:				
Telefon:				
E-Mail:				

Einwi	lligungserklärung Datenschutz	Name:					
Mail-A	Adresse und Bankdaten, die allein zu dicher Berechtigung. Dies gilt auch	aten, insbesondere Name, Geburtsdatum, Anschrift, Telefonnummer, E- r ordnungsgemäßen Mitgliedsverwaltung erforderlich sind, beruht auf ür die Daten Ihrer Kinder, sofern Sie den Antrag auf Familienmitgliedschaft					
Einwi	lligung in die Datennutzung zu v	veiteren Zwecken (bitte ankreuzen)					
0	Internet-Auftritt, die Berichtersta	h willige ein, dass der Verein meine Daten für Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit, insbesondere für seinen ternet-Auftritt, die Berichterstattung im gemeindlichen Mitteilungsblatt oder in den Medien der portbünde / Fachverbände, den örtlichen / regionalen / überregionalen Presseorganen (BNN, BT, WO o. ä.) erwendet.					
0		ein, dass der Verein meine Daten für Zwecke der wirtschaftlichen und finanziellen Unterstützung nnern und Sponsoren sowie der Gemeinde Au am Rhein zur Verfügung stellt.					
	Ich bin mit den vorgenannten Punkten nicht einverstanden und möchte keine Datenweitergabe an Dritte zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit. Es wird nur eine Datenweitergabe für den Geschäftsbetrieb des Vereins (Datenaustausch mit Fußballverband und der Gemeinde Au am Rhein zwecks Statistik / Jugendarbeit genehmigt.						
Ort, D	atum U	nterschrift Mitglieder / Erziehungsberechtigte					
Recht	e des Betroffenen: Auskunft, Be	richtigung, Löschung und Sperrung, Widerspruchsrecht					
	nd jederzeit berechtigt, von dem Ve u Ihrer Person gespeicherten Daten	ein, vertreten durch den 1. Vorstand umfassende Auskunftserteilung zu zu verlangen.					
	nnen jederzeit von dem Verein, ver ner personenbezogener Daten verk	reten durch den 1. Vorstand die Berichtigung, Löschung und Sperrung ngen.					
die erf Wider (info@	teilte Einwilligungserklärung mit Wi ruf entweder per Brief (Sportvereir	Angabe von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und kung für die Zukunft ändern oder gänzlich widerrufen. Sie können den Au am Rhein e. V., Augartenstraße 17, 76474 Au am Rhein) oder per E-Mail atstehen Ihnen dabei keine anderen Kosten als die Portokosten bzw. die en Basistarifen.					
Einve	rständniserklärung zur Veröffer	tlichung von Fotos und Filmaufnahmen:					
Veröff überg Aufna an Dri	fentlichungen, Berichte, in Printme eordneten Verbänden (z.B. Pass-O hmen für andere als die beschrieb	nstaltungen angefertigte Foto- und Filmaufnahmen für dien, Neuen Medien und auf der Internetseite des Vereines und seinen aline) unentgeltlich verwendet werden dürfen. Eine Verwendung der enen Zwecke oder ein Inverkehrbringen durch Überlassung der Aufnahme vereins ist unzulässig. Diese Einwilligung ist freiwillig. Sie kann jederzeit verden.					

Ort, Datum

SEPA - Lastschriftmandat

für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren für wiederkehrende Zahlungen

Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger) SV Au am Rhein 1919 e.V. SV Au am Rhein 1919 e.V. Augartenstr. 17 Augartenstr. 17 76474 Au am Rhein info@svauamrhein.de 76474 Au am Rhein Gläubiger-Identifikationsnummer DE87ZZZ00000934162 Ich/Wir ermächtige(n) den SV Au am Rhein 1919 e.V., Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von [Name des Zahlungsempfängers] auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Kontoinhaber (Vorname, Name) Straße und Hausnummer PLZ und Ort Land **Deutschland** Name der Bank IBAN BIC **Ort und Datum** Unterschrift(en)